
UCHWAŁA NR XXXIV/317/17
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.6, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późń. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt. 11, 
art. 50 ust. 6 i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2017r. 
poz. 1769 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr XXIV/234/16 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 20 grudnia 2016 roku 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz 
specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 
z opłat, jak również trybu ich pobierania wprowadza się następujące zmiany:

paragraf 4. pkt. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Koszt 1 godziny usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych świadczonych przez 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krynicy Morskiej wynosi 22 zł”.

§ 2. 

Pozostała treść załącznika do uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 6E2F81E1-B102-4445-972E-6327CFB819D8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIV/317/17

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zgodnie z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 
z późn. zm) Rada Gminy określa w drodze uchwały szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania.

Zmianie ulega § 4 pkt. 1 uchwały dotyczący kosztu 1 godziny usług opiekuńczych realizowanych przez 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krynicy Morskiej. Na podstawie poniesionych kosztów w roku 
2017 roku przez Ośrodek (tj. pełen koszt wynagrodzenia pracownika wykonującego zadania opiekuna 
w ośrodku pomocy społecznej podzielony przez liczbę godzin pracy) ustalono nowy koszt 1 godziny usług 
opiekuńczych, który na rok 2018 będzie wynosił 22 zł.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 6E2F81E1-B102-4445-972E-6327CFB819D8. Podpisany Strona 1




